
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PREGÃO PRESENCIAL N" 002/2022 
PROCESSO DE COMPRA N" 007/2022 

Considerando que a sessão do Pregão Presencial em epígrafe, destinado à 
contratação de empresa especializada para realização de poda, supressão e 
destoca de árvores, e plantio de espécies exóticas e nativas foi declarada deserta 
na data de 08/02/2022; considerando que a contratação do referido objeto é 
essencial para a devida execução do Termo de Contrato n° 014/2021 e, ainda, 
considerando a possibilidade de deserção de uma nova abertura da sessão deste 
Pregão Presencial, o que comprometeria o andamento dos serviços do Termo de 
Contrato supracitado, neste ato, REVOGO a presente licitação para que seja 
estudada uma forma de contratação objeto do Pregão Presencial n° 002/2022 
menos onerosa e mais eficiente. 

Paulínia, 18 de fevereiro de 2022 

Fabio de Paula Valadão 
Presidente 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: Diretoria Geral em 18/02/2022 14:48:10 Requisição de Compras N° 
5/2022 Sistema Siscam. Para obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse 
http://consulta.sisCam.com.br/camarapaulinia/documentos/autenticar e informe o código do documento - R7X7-ZA67-
MBHF-9GZJ 


